1

闽装协〔2016〕24号

关于公布 2014-2015 年度

福建省建筑业企业（装饰装修专业）

“一先两优”评选结果的通知

各相关协会，各会员单位：

本会组织装饰装修专业“一先两优”初审推荐工作，根

据《关于表彰 2014-2015年度福建省建筑业先进企业、优秀

经理及优秀项目经理的通知》（闽建协〔2016〕35号）, 福

建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司等 30 家建筑装饰企

业荣获“2014-2015年度福建省建筑业先进企业”、樊友煌等

18人为“2014-2015年度福建省建筑业企业优秀经理”、 林

朝焰等 47人为“2014-2015年度福建省建筑业企业优秀项目

经理”，现予以公布(具体名单见附件)。

2

附件：2014-2015年度福建省建筑业装饰装修专业先进

企业、优秀经理及优秀项目经理名单

福建省建筑装饰行业协会

2016年 12月 28日

3

附件：

2014-2015 年度福建省建筑业装饰装修专业先进企业、

优秀经理及优秀项目经理名单

一、先进企业名单（共 30 家）

1. 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

2. 厦门辉煌装修工程有限公司

3. 福建省五建装修装饰工程公司

4. 福建凤凰山装饰工程有限公司

5. 厦门市港龙装修工程有限公司

6. 福建省天闽建筑装饰有限公司

7. 厦门金腾装饰集团有限公司

8. 福州鹏程建筑装修设计工程有限公司

9. 武夷装修工程（福州）有限公司

10.福建省兴雅达装饰装修工程有限公司

11.厦门龙安盛装修工程有限公司

12.福建省茂盛建设工程有限公司

13.厦门东方设计装修工程有限公司

14.泉州粤港装饰工程有限公司

15.厦门华丽设计装修工程有限公司

16.福建永鼎设计装饰工程有限公司

17.厦门建弘装修工程有限公司

4

18.福建蓝海怡建设有限公司

19.洲建集团有限公司

20.福建人文装修建筑工程有限公司

21.福建省锦楠建设发展有限公司

22.福州华居装饰装修工程有限公司

23.福建金品建筑装饰设计有限公司

24.厦门市泉艺设计装饰工程有限公司

25.福建豪太装饰设计工程有限公司

26.厦门建利设计装修有限公司

27.福建隆恩建筑装饰工程有限公司

28.福建省泉州宏星装璜有限公司

29.厦门鲁班环境艺术工程有限公司

30.厦门佳迅装饰建筑工程有限公司

二、优秀经理（共 18 名）

1. 樊友煌 厦门辉煌装修工程有限公司

2. 吴清淇 福建凤凰山装饰工程有限公司

3. 张安龙 厦门市港龙装修工程有限公司

4. 卢彩金 厦门金腾装饰集团有限公司

5. 陈友发 武夷装修工程（福州）有限公司

6. 罗文柱 厦门龙安盛装修工程有限公司

5

7. 庄永聪 福建省茂盛建设工程有限公司

8. 车祝志 泉州粤港装饰工程有限公司

9. 郑榕峰 福建永鼎设计装饰工程有限公司

10. 赖新水 厦门建弘装修工程有限公司

11. 沈向前 福建蓝海怡建设有限公司

12. 黄少华 洲建集团有限公司

13. 高居仁 福建人文装修建筑工程有限公司

14. 唐兴武 福建省锦楠建设发展有限公司

15. 张 宏 福州华居装饰装修工程有限公司

16. 张红红 福建金品建筑装饰设计有限公司

17. 陈清万 厦门市泉艺设计装饰工程有限公司

18. 张建平 厦门鲁班环境艺术工程有限公司

三、优秀项目经理（共 47 名）

1. 刘珍玺 厦门辉煌装修工程有限公司

2. 杨胜华 厦门辉煌装修工程有限公司

3. 黄闽辉 厦门辉煌装修工程有限公司

4. 谢炳华 福建省五建装修装饰工程公司

5. 陈文龙 福建省五建装修装饰工程公司

6. 黄田土 福建省五建装修装饰工程公司

7. 李超峰 福建省五建装修装饰工程公司

6

8. 蒋 锐 福建凤凰山装饰工程有限公司

9. 许团辉 福建凤凰山装饰工程有限公司

10. 赵文强 福建凤凰山装饰工程有限公司

11. 华海金 厦门市港龙装修工程有限公司

12. 黎观荣 厦门市港龙装修工程有限公司

13. 陈金福 福建省天闽建筑装饰有限公司

14. 董志明 厦门金腾装饰集团有限公司

15. 李 欧 厦门金腾装饰集团有限公司

16. 何洪盛 福州鹏程建筑装修设计工程有限公司

17. 林 玲 福州鹏程建筑装修设计工程有限公司

18. 林朝焰 武夷装修工程（福州）有限公司

19. 魏厚众 武夷装修工程（福州）有限公司

20. 魏 捷 武夷装修工程（福州）有限公司

21. 池鹏峰 福建省兴雅达装饰装修工程有限公司

22. 薛 燕 福建省兴雅达装饰装修工程有限公司

23. 林明强 厦门龙安盛装修工程有限公司

24. 谢建添 厦门龙安盛装修工程有限公司

25. 孙贵生 福建省茂盛建设工程有限公司

26. 曾佩文 福建省茂盛建设工程有限公司

27. 郑 权 厦门东方设计装修工程有限公司

28. 林茶花 泉州粤港装饰工程有限公司

7

29. 郑建定 泉州粤港装饰工程有限公司

30. 朱风印 泉州粤港装饰工程有限公司

31. 崔康生 泉州粤港装饰工程有限公司

32. 任梅珍 泉州粤港装饰工程有限公司

33. 陈志冰 厦门华丽设计装修工程有限公司

34. 叶贵和 厦门华丽设计装修工程有限公司

35. 唐 勤 福建永鼎设计装饰工程有限公司

36. 陈奎送 厦门建弘装修工程有限公司

37. 梁军民 洲建集团有限公司

38. 林 兴 福建人文装修建筑工程有限公司

39. 林智神 福建省锦楠建设发展有限公司

40. 郑健怡 福州华居装饰装修工程有限公司

41. 王洪福 福州华居装饰装修工程有限公司

42. 林晓露 福建金品建筑装饰设计有限公司

43. 孙锦明 厦门市泉艺设计装饰工程有限公司

44. 张 弦 福建省泉州宏星装璜有限公司

45. 王松波 福建省泉州宏星装璜有限公司

46. 范保康 厦门佳迅装饰建筑工程有限公司

47. 蔡秋婷 厦门佳迅装饰建筑工程有限公司

	关于公布2014-2015年度
	福建省建筑业企业（装饰装修专业）
	“一先两优”评选结果的通知